



Płynie do nas ciepło wprost z Afryki, w Iławie nawet 21 stopni!

data aktualizacji: 2017.10.16



Przed nami dni z wyjątkowo korzystną i wyjątkowo ciepłą jak na październik aurą. Jesień pokaże swoją najpiękniejszą, łagodną i słoneczną twarz. W Iławie możemy spodziewać się nawet temperatur przekraczających 20 stopni - prawdziwa rzadkość w drugiej połowie października.

Według przewidywań synoptyków **fala ciepłego i suchego powietrza** obejmie cały kraj już w poniedziałek. Pogoda będzie nietypowo ciepła jak na tę część roku. Taką sytuację zawdzięczamy silnej południowej cyrkulacji powietrza, która transportuje daleko na północ kontynentu ciepłe masy powietrza prosto z Afryki. **Pierwszego dnia tego wyjątkowo pięknego tygodnia w Iławie możemy liczyć na aż 21 stopni.** Jedne prognozy mówią o całkowicie bezchmurnym niebie, inne natomiast o tym, że będzie częściowo słonecznie. Jedno jest pewne - poprawiających nastroj i jeszcze podwyższających temperaturę odczuwalną promieni na pewno nam nie zabraknie.

Korzystne trendy utrzymają się we wtorek. Drugi dzień nowego tygodnia w Iławie przyniesie

nam pogodę bliźniaczo podobną do tej, z jakiej korzystać będziemy w poniedziałek. 20-21 stopni na termometrach i dostatek słońca - to najważniejsze informacje dotyczące lokalnej prognozy na ten dzień.

W środę, jak prognozują synoptycy, temperatura nieco spadnie, ale nadal będzie wyjątkowo wysoka jak na tę część roku. W Iławie możemy spodziewać się około 19 stopni i jedynie przejściowego zachmurzenia.

Równie dobrze wyglądają czwartek i piątek. Według prognoz w naszym mieście utrzyma się temperatura w wysokości około 19 stopni, a zachmurzenie nadal będzie małe, lub w najgorszym wypadku, umiarkowane.

Nowe, mniej korzystne fronty atmosferyczne mają zacząć dyktować warunki w pogodzie od soboty. Spadnie temperatura i wrócą opady deszczu. To jednak dopiero pod koniec tygodnia. Tymczasem - korzystajmy, taka pogoda w drugiej części października nie zdarza się często!

Źródło: <https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/52653-plynie-do-nas-cieplo-wprost-z-afryki-w-ilawie-nawet-21-stopni>